
Quarta, 01 de Fevereiro de 2023 ANO: 3 j/Éls 360 V'
ISSN 27^-3190^TgHfii

V 1 .

MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

iP

HU.VIANOSECRETARIA .MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
FINANÇAS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Processo de

Dispensa n ” 004/2023: Favorecida: AUTO POSTO

MONTES ALTOS EIRELI- CNPJnj” 03.487.856/0001-21.
Objeto: Contratação de empresa em caráter emergêncial

para o fornecimento parcelado de combustíveis (gasolina

comum, óleo diesel S-10 e óleo diesel comum), com vistas

ao atendimento das necessidades da Secretaria Municip'ál

de Educação e Desenvolvimento Humano; Valor: R$

' "ólAiSjTT ̂ sèsséhWé ürainÜ'qviàtrqç:ratos é dezoito reais'é'
..setenta e.s,etç.centayps). Fundainento legal; An. 24, inciso

IV da Lei 8.666/93 e suas alterações. Montes Altos - MA,

30. -de janeirp._.de .2023., RATIFÍCAÇAO; Domingos

Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Processo de

Dispensa n " 002/2023: Favorecida: AUTO POSTO

MONTES ALTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ:

03.487.856/0001-21. Objeto: Contratação de empresa em

caráter emergêncial para o fornecimento parcelado de

combusdveis (gasolina jjomum, óleo dieseÇS-10 e óleo
^ ̂ eserçomuni),cpmvist^ ao atendimento das necessidades'' '
, da SecretariÃMunicipal de Administração, Planejamentp e. , -

Finanças; Valor: R$ 38,072,12 (trinta e oito mil, setenta e

!•

dois reais e doze centavos). Fundamento legal: An. 24,

fribisbí[^.tiâ>Lei.8.‘666/93 é.süas altèrações.‘Montes Altos -

R«^^30?dô^jáfieirÒ5;de'2023'.-‘RATIFICÀÇÂÓ:^r)òmingos
:^MàmLGírqüèirá:^.Prefeita Municipal. . ..

M"
.- .J.'

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

L- V
.'w.'

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: cxx352eyli202.30201160219

’  :■? '■

•u

Código identificador: kn)tsmgydqSw20230201160200
ff.-r,

SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS
PÚBI4COS E TRANSPORTE

EXTRAT';: >
.■1^ i

JULGAMENTO DE RECURSO
: ijcrí/V '■..r

TERÍVIÕ M RÃTTFTCÂÇÃG tíE'jroGÃl^
RECURSO ÃDMÉNÍSTRÀTIVÔ PÈ n” OÍ'472022-SRP'
^RMO'dE-RATIFÍGÃÇÃO JULGAMENTO' DE
RÈèÜRSÓ ADMNISÍÈATIVO '' 'PfPgãò-ElctrÕnico n®
0T4/2022-SRP-‘’ - iRátifíco'à décisâò àa Pregòeiró qué

;  \

ÉXITRÀTO DÉ DISPENSA DE LICITAÇÃO
EXTRATODEDISPENSÁDELICITAÇÃO^Procèssode
Dispensa-ii '
MONTÉS'-

005/2023: ''FavorécidáfAUTO •• POSTO

ALTOS- ''ETRELT’ ^ ■• ‘ME ■-GNPJ‘-^n^
d3.487.856/0001-212“Objêto:'''CónlTatáçãò dê-emprésá em
caráter emérgênciàl’pára' o lbinécimento páfcelado dé
cómbustívèis (gàsòliha commrí, óleo diesel S-10 e óleo
diesel comum), com vistas ao atendimento das necessidades
da SécretáriáMunicipàl de Infraestrutura, Serviços Públicos
e Trarispbrter Valor: RS 93.570,04 (noventa e três mil

■  nbgbu‘próvimeíito ào Recuisò‘A(lrmnistfativo'mteipòstb
i jèlá''^Emprèsà ’'Aütb''-Pòstò"’'Gáiféifãó'' 'Eíréli

66,'"^"referente' ' àó Processo
.  iÃdniinísúátivò' - ' Ò’8Ò72022,^ ' ' Prégão‘ ' Eletrônico ■ n
^0I^:/2O^TS^‘"''ràjó*' bbjètò ^'■Registro' de^ Pareço' para

Í!/|pnlHSç|íò7'^Üêi‘émpfe^áí''pâr¥‘b'''tòrnecimentP
cõíhbüstivàs Xgãsoüim* ̂ bráuml ■ óíeò”dies^^

■J i' lMòrite’á Altos (MA), 27 de
riiMi.DQMINGOS - PINHEÍRO

•CNPJ

-..‘d3.63l‘208/0ÓÒr''‘
o

'‘'ôleó'diesel comurii);

x,*-.

quinhentos e setenta reais e quatro centavos). Fundamento
da Lei 8.6^/93 e suas alterações.

^^GlRQUElRAPréfèifò^Hümcipál'^*'''

r.

MA, 30 de janeiro de 2023.
RATIFÍCAÇAO: Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito
Municipal.

legal: Art. 24, inciso IV
Montes Altos

fevirí s- :
-■V-

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

•í í.' I .v.CodTgo iáehtificácion y8ww^'44320230201160240
■iy

Publicado ^or: Valdeir Morais da Silva
'■ 1

Código identificador: v957wp96vdg20230201160228

l*

SECRETARl.V .MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
•* <

AI i. a. 'J . ^ i '  I

•I »
\ 1

'..A ' ‘

Àssinado Eetrohicámèntê Òqm Certificàdo' Padrão IÇP-Brasíl é Canr^ de TémpoVém çpnfbrrmdade' coma
Álíi^idá'Pr^sóriá N*’Z20d<2, dé 200C garántindo autenticidadê, valíàadéjurídica e integridade,

iprci'..'! /'.uLC! .".'Smí

V

S-‘-

i

Página 2/4


